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7,2 mln zł dla gmin z powiatu mińskiego

Budowa hali sportowej, modernizacja świetlic wiejskich i remiz OSP, a także zakup
sprzętu dla OSP to projekty, które już wkrótce zostaną zrealizowane przy udziale
środków z budżetu województwa mazowieckiego. Z kolei, fundusze unijne
pozwolą na termomodernizacje w gminach Dobre oraz Stanisławów. Umowy
podpisały dziś członkinie zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa
Orzełowska i Elżbieta Lanc oraz beneficjenci.

Jak zaznacza członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska,
władze Mazowsza pomagają lokalnym samorządom w ramach kilku autorskich
programów wsparcia. – Poprawianie jakości życia mieszkańców to nasz priorytet.
Sukcesywnie pomagamy więc w modernizacji mazowieckich dróg, również tych gminnych i
powiatowych, wspieramy edukację i rozwój fizyczny czy inicjatywy sołeckie.  

Nowoczesny sprzęt i odzież ochronna dla OSP

Ponad 86 tys. zł trafi do 8 jednostek OSP z powiatu mińskiego. – Środki przekazywane z
naszego budżetu przynoszą wymierne efekty – podkreśla Elżbieta Lanc, członek zarządu
województwa mazowieckiego. – Nowoczesny sprzęt to przede wszystkim większe
bezpieczeństwo zarówno strażaków ochotników, jak i mieszkańców. Dzięki naszemu
wsparciu do OSP z powiatu mińskiego trafią m.in. motopompa pływająca czy wentylator
oddymiający, a także odzież ochrony indywidualnej.

10 mln zł na inwestycje ważne dla rozwoju regionu



Do gmin z powiatu mińskiego trafią także środki z instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju – aż 10 mln zł.

Jak zapewnia wójt gminy Stanisławów Kinga Anna Sosińska, nowe inwestycje pomagają
rozwijać się lokalnej społeczności. – Chcemy poprawiać jakość i warunki w świetlicach
wiejskich i strażnicach tak, aby spełniały swoje role oraz były dostępne dla różnych grup
wiekowych. Obecnie bardzo intensywnie rozpoczęły swoją działalność Koła Gospodyń
Wiejskich, wiele działań prowadzą również Ochotnicze Straże Pożarne: pokazy strażackie
dla dzieci, młodzieży i dorosłych, akcje promujące bezpieczeństwo czy udzielanie pierwszej
pomocy. Zależy nam by to wszystko mogło się odbywać w odpowiednich warunkach.

Remont świetlic wiejskich i strażnic OSP w gminie Stanisławów

Projekt zakłada remont pomieszczeń, zagospodarowanie terenu oraz zakup nowego wyposażenia.
Budynki w Ładzyniu, Stanisławowie, Czarnej i Lubominie wymagają rozbudowy, przebudowy, a
niektóre budowy od podstaw. Często są to budynki budowane w latach 60-70. w czynie
społecznym, które przez wiele lat były nieużywane bądź używane w ograniczonym zakresie.
Wszystkie budynki pełnią funkcję świetlic wiejskich z miejscem na strażnicę OSP, gdzie działają
prężnie strażacy ochotnicy, drużyny młodzieżowe oraz dziecięce. Gmina chce stworzyć w każdym
budynku biblioteczkę, aby zapewnić dostęp do książki każdemu kto będzie chciał. Wartość
inwestycji to ponad 3,3 mln zł. Samorząd województwa przeznaczy na ten cel 2 mln zł.

 

Budowa szkolnej hali sportowej w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w
Mińsku Mazowieckim z infrastrukturą towarzyszącą

Hala powstanie bezpośrednio przy budynku szkoły. Będzie to obiekt parterowy w części hali
sportowej i 2- kondygnacyjny w części zaplecza. Budynek zostanie wyposażony w trybuny, zaplecze
socjalno-sanitarne, szatnie oraz sale do rehabilitacji. Będzie przystosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami. Przed budynkiem powstanie parking. Wartość inwestycji to 9,5 mln zł. Na
jej realizację samorząd województwa przeznaczy 4 mln zł.

1,1 mln zł z UE na termomodernizację w gminach Stanisławów i
Dobre

Termomodernizacja szkoły podstawowej w Pustelniku

W planach jest wymiana instalacji centralnego ogrzewania. Pojawią się nowe grzejniki, przewody i
zawory termostatyczne. Dodatkowo zamontowana zostanie izolacja termiczna na poziomach oraz
automatyczne odpowietrzniki na końcach pionów. We wszystkich oknach będą zamontuje
nawiewniki. Kolejne prace to ocieplenie stropu pod strychem i ścian zewnętrznych oraz wymiana
oświetlenia na energooszczędne typu LED – ok. 370 sztuk. Aby umożliwić produkcję energii
elektrycznej, na dachu budynku zamontowanych zostanie 30 paneli fotowoltaicznych.

 



Tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej im. Armii
Krajowej w Pustelniku

Beneficjent: Gmina Stanisławów

Całkowita wartość projektu: 1 372 410,02 zł

Kwota dofinansowania: 893 566,84 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna

 

Energooszczędnie w świetlicach w Brzozowicy i Rakówcu

Przyznane fundusze pozwolą wykonać m.in. modernizację systemu ciepłej wody użytkowej oraz
systemu grzewczego, a także wymienić oświetlenie na energooszczędne. Powstanie także nowy
system grzewczy. Podłoga, okna oraz drzwi zewnętrzne zostaną odnowione.

 

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobre

Beneficjent: Gmina Dobre

Całkowita wartość projektu: 504 773,02 zł

Kwota dofinansowania: 267 764,20 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

 



 

Podpisanie umowy z gminą Dobre Podpisanie umów w powiecie mińskim

Pamiętkowe zdjęcie gmina Dobre

Podpisanie umowy z gminą Stanisławów
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